УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 06.03.2023 № 01-04/44

О назначении ответственных лиц

НОКО в 2023 году

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными

учреждениями медико-социальной экспертизы» и в целях выполнения Плана

мероприятий по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в Кировской области, в 2023 году, утвержденного

распоряжением министерства образования Кировской области от 09.02.2023 №138

«Об организации проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в Кировской области, в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста по ИКТ Сенникову Екатерину Николаевну

ответственным лицом за:

– размещение за размещение информации о результатах независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность (далее –

НОКО), на официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее – сайт www.bus.gov.ru);

– за обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения

информации о результатах НОКО на сайте www.bus.gov.ru;

– за ведение мониторинга посещений гражданами сайта www.bus.gov.ru и их

отзывов;

– за информирование на сайте www.bus.gov.ru граждан о принятых мерах по

устранению выявленных недостатков по результатам НОКО.

2. Назначить методиста по дошкольному образованию Парфенову Марину

Александровну ответственным лицом за организацию работы по устранению

выявленных недостатков по результатам НОКО.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления администрации

Кирово-Чепецкого района       О.В. Склярова

Парфенова Марина Александровна

(88361) 4-27-21